

采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构： 欧邦工程管理集团有限公司
- 2、项目名称：“莓好品质”栽培示范项目
- 3、项目编号： JDOBCG2025B-044
- 4、采购内容：“莓好品质”栽培示范项目
- 5、开标地点： 无
- 6、采购单位： 建德市杨村桥镇路边村股份经济合作社
- 7、预算执行确认书编号： 20250613
- 8、采购预算金额： 160.33331万元
- 9、采购方式： 公开招标
- 10、发布采购公告时间： 2025-06-13
- 11、公告采购发布网站： 政府采购网
- 12、采购响应截止时间： 2025-07-04 14:00:00
- 13、供应商报名情况： 杭州宏盛农业设施有限公司,泰州锦和温室设备有限公司,海宁海成温室设备有限公司,创璟农业装备集团有限公司,云靴科技（杭州）有限公司5家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况： 杭州宏盛农业设施有限公司,泰州锦和温室设备有限公司,海宁海成温室设备有限公司,创璟农业装备集团有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行抽取 的方式确定评审专家，其中采购代表 0 人，评审专家 5 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
邵尧新	浙江建院建筑规划设计院建德所	正式专家	13018908017	组员
汪勤	建德市友道建设工程有限公司	正式专家	13868117460	组长
许俊	建德市建设工程质量安全监督站	正式专家	13634152876	组员
胡育红	杭州建德自来水有限公司	正式专家	13968042056	组员
陈继平	建德市罗村水库管理中心	正式专家	13588367626	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明： 无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法 ， 具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价



法)。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

无

2、符合性审查情况说明:

无

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

海宁海成温室设备有限公司,不符合,说明:2. 报价低于供应商平均报价的90%作否决投标处理。;

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

所有供应商均满足采购文件要求,其中杭州宏盛农业设施有限公司商务技术和报价得分均为最高,总得分第一,推荐其为
本项目第一中标候选人。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	杭州宏盛农业设施有限公司	1601000元(壹佰陆拾万壹仟元整)	63.9	30.00	93.9	1
2	泰州锦和温室设备有限公司	1602520元(壹佰陆拾万贰仟伍佰贰拾元整)	29.5	29.97	59.47	2
4	创璟农业装备集团有限公司	1603000元(壹佰陆拾万叁仟元整)	24.4	29.96	54.36	3

7、推荐的中标(或成交)候选人

综上,现推荐中标候选人:

第一中标候选人:杭州宏盛农业设施有限公司

8、其他需说明的评审情况:

评审小组成员签字:

胡红 陈继

现场监督员签字:

李丽

项目经办人签字:

陈继

2025年07月04日



